
  
 

Stránka 1 z 2 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadavatel Dopravní podnik Ostrava a.s. (dále jen zadavatel) obdržel v níže uvedeném termínu žádost 

dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace. V návaznosti na obdrženou žádost dodavatele 

o vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel níže uvádí přesné znění žádosti a připojuje k ní vysvětlení 

zadávací dokumentace. 

 

Žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 (obdržena dne 09.09.2020): 

Dotaz: 

V souvislosti s výběrovým řízením prosím o vygenerování souboru. V příloze posílám obrazovku 

z master serveru.  

Prosím tedy o vygenerování souboru, ze kterého poznáme rozsah Vaší  licence, případně platnost 

podpory apod., tento soubor mi prosím zašlete  a já  s ním budu dál pracovat s MyQ, abych mohla udělat 

správně požadovanou nabídku.  

 

Odpověď zadavatele k žádosti dodavatele  (poskytnuta dne 14.09.2020): 

Odpověď: 

Zadavatel sděluje, že aktuálně používá verzi tiskového systému MYQ edice Business PRO 6.2.4. 

Zadavatel plánuje v rámci zaplacené podpory a práva na nové verze přechod na aktuální verzi MYQ 

edice Business PRO 8. Stávající podpora pro MYQ Business Pro je platná do 29.11.2020. 

 

Žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 (obdržena dne 09.09.2020): 

Dotaz: 

Jako potencionální uchazeč chceme položit následující dotaz ke příloze Priloha-c-2-zd-smlouva-o-

poskytovani-tiskovych-sluzeb: 

V bodě 4.1.3 uvádíte:  

 

a)cena za počet černobílých tisků/kopií formátu A4 bez omezení pokrytí 

b)cena za počet barevných tisků/kopií formátu A4 bez omezení pokrytí 

 

Bylo by možné, pro možnost stanovení výhodnější ceny pro odběratele, uvést dosavadní procenta 

pokrytí na stávajících zařízeních? Neboť pokud tuto informaci neposkytnete, tak dochází ke značnému 

zvýhodnění současného dodavatele tiskových služeb, který tyto údaje má plně k dispozici. 

 

 

 

 

Zadavatel: 

Dopravní podnik Ostrava a.s. 

se sídlem:  Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČO: 61974757 

Název veřejné zakázky: 

„Poskytování tiskových služeb“ 

zadávané formou zakázky malého rozsahu řízení pro sektorového zadavatele  



  Stránka 2 z 2 
 

 

Odpověď zadavatele k žádosti dodavatele  (poskytnuta dne 14.09.2020): 

Zadavatel uvádí, že  v minulosti požadoval a nyní opět požaduje účtování tisků a kopírování bez 

omezení pokrytí a proto nemá tyto informace k dispozici. 

 

Žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 (obdržena dne 14.09.2020): 

Dotaz: 

Zadavatel požaduje skenování obou stran dokumentu při jednom průjezdu. Zadavatel, který by se měl 

zachovat jako dobrý hospodář, by měl zvolit funkčně porovnatelnou variantu, která bude cenově 

výhodnější. Bude zadavatel akceptovat podavač originálů, který ač jednoprůchodový není, dosahuje 

rychlosti 80ipm? 

 

Odpověď zadavatele k žádosti dodavatele  (poskytnuta dne 14.09.2020): 

Zadavatel uvádí, že bude akceptovat reverzní podavač originálů s rychlosti 80ipm. 

 

Žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 (obdržena dne 14.09.2020): 

Dotaz: 

Mám na Vás několik dotazů: 

Požadavek: 

Rozhraní: USB 3.0, USB Host, Gigabit Ethernet    - Postačuje Vám USB 2.0 ? 

Barevná laserová technologie tisku                        - může být i LED technologie ? 

Skenování obou stran dokumentu při jediném průjezdu – čili automatický oboustranný podavač předloh 

DADF? Naskenuje oboustranné dokumenty na jedno vložení do podavače, sám si dokumenty otočí 

 

Odpověď zadavatele k žádosti dodavatele  (poskytnuta dne 14.09.2020): 

Zadavatel uvádí, že požaduje rozhraní USB 3.0 

Zadavatel uvádí, že požaduje laserovou technologii. 

Zadavatel požaduje DADF, ale bude akceptovat i reverzní podavač originálů s rychlosti 80ipm. 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel zveřejní na profilu zadavatele dostupné z adresy: 

https://profily.proebiz.com/profile/61974757. 

 

 

 

 

V Ostravě 14.09.2020 

 

 

 

 

 

 

.…………………………. 

Lenka Tomala 

specialista nákupu 

https://profily.proebiz.com/profile/61974757

		2020-09-14T16:40:01+0200
	Lenka Tomala




